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Invitation til dialogmøde med Børne- og Ungdomsudvalget:  

Forældreindflydelse i fremtidens skole 

 
Den nye folkeskolereform træder i kraft pr. 1. august 2014. Mange af reformens nye 
tiltag forudsætter såvel forældreinvolvering som nye opgaver til skolebestyrelserne.  
 
For at give inspiration til det fremadrettede arbejde med reformens gennemførelse har 
vi inviteret en oplægsholder. Det er professor Niels Egelund, som har mange års erfa-
ringer med skoleudvikling og spørgsmål der vedrører elevernes udbytte af undervis-
ning. Niels Egelund vil give os ideer og inspiration til, hvordan to af reformens ho-
vedelementer; Skolens åbning mod omverdenen og tilbuddet om lektiehjælp og faglig 
fordybelse kan inddrage forældre og skolebestyrelser. 
 
Med afsæt i Niels Egelunds oplæg vil der være workshops om to konkrete emner, 
hvor I som forældre og skolebestyrelse kan spille ind: 
 

 Skolens åbning mod samfundet, fx kulturliv, foreninger og idrætsklubber 
 

 Det nye tilbud om lektiehjælp og faglig fordybelse.  
 
(Ved tilmeldingen bedes du tilkendegive, hvilken workshop du helst vil deltage i). 
 
Tid og sted 

Onsdag den 25. september 2013 kl. 17.30 -19.30 i Festsalen på Københavns Rådhus.  
 
Tilmelding sker via dette link:  
https://response.easyresearch.se/s.asp?WID=921440&Pwd=42875629 
 
Eller gennem skoleledelsen på din skole. I bedes tilmelde jer senest fredag den 20. 
september 2013. 
 
 
 

 

 

https://response.easyresearch.se/s.asp?WID=921440&Pwd=42875629


  

 

 

Program 

 

 Velkomst og resultatet af budgetforhandlingerne om folkeskolereformen 
v/Børne – og Ungdomsborgmester Jesper Christensen 
 

 Oplæg ved professor Niels Egelund, Aarhus Universitet 
 

 Workshops: 
- Skolens åbning mod samfundet, fx kulturliv, foreninger og idrætsklubber 
- Det nye tilbud om lektiehjælp og faglig fordybelse. 

 

 Afrunding v/Børne – og Ungdomsborgmester Jesper Christensen 
 
Forvaltningen samler op på jeres input fra gruppearbejdet. De vil indgå, når der skal 
tages stilling til de konkrete forslag til udmøntning af skolereformens emner, der 
vedgår i København. 
 
 
Vi glæder os til at se jer. 
 
 

Med venlig hilsen 

- på vegne af Børne- og Ungdomsudvalget 
 

Jesper Christensen 

Børne – og Ungdomsborgmester 
 

 

 

 

 


